П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Президиума Совета депутатов муниципального образования

«Киясовский район»

21 января 2019 года                                                                                                     № 100

с. Киясово

О представлении Смирнова Николая Ивановича к присвоению

почетного звания «Заслуженный работник культуры

Удмуртской Республики»

Рассмотрев ходатайство Управления по культуре, делам молодежи, спорту и ту-

ризму Администрации муниципального образования «Киясовский район»  о представ-

лении Смирнова Николая Ивановича к присвоению почетного звания «Заслуженный

работник культуры Удмуртской Республики», в соответствии с п.2 ст.23, п.19 ст.25

Устава муниципального образования «Киясовский район» Президиум районного Со-

вета депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Направить ходатайство Главе Удмуртской Республики А.В. Бречалову о при-

своении почетного звания «Заслуженный работник культуры Удмуртской Республи-

ки» Смирнову Николаю Ивановичу, заведующему Карамас-Пельгинским централь-

ным сельским Домом культуры – филиалом   муниципального бюджетного учрежде-

ния культуры «Киясовский межпоселенческий Дом культуры», за многолетний доб-

росовестный труд и в связи с 60-летием со дня рождения.

Председатель Совета депутатов

МО «Киясовский район»                                                                               С.Ю.Кулалаев